PORTARIA Nº 007/2002

DESIGNA  SERVIDORES  PÚBLICOS  MUNICIPAIS
PARA COMPOREM A COMISSÃO ORGANIZADORA
DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2002.

 O Prefeito Municipal de União de Minas, com fundamento no inciso
VI do art. 69 da Lei Orgânica Municipal,

 RESOLVE:

 Art.  1º  -  Designar  comissão  composta  pelos  servidores  públicos
municipais:  Alcenir  Antonio  de  Freitas  -  tesoureiro,  Edmar  Batista  da  Silva  –
administrador  de  recursos  humanos  e  Viviane  Martins  Urzedo  Silva  –  assistente
administrativo,  para  acompanharem  a  organização  do  Concurso  Público  Municipal
01/2002.

 Art.  2º Os  serviços  prestados  serão  de  interesse  público,  não
havendo, portanto, qualquer remuneração.

Art. 3º -  Todos os atos, listas, avisos, comunicações e informações
deverão, obrigatoriamente, ser assinados pelos membros da comissão.

 Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário,  esta Portaria entra em
vigor na data de sua afixação no mural desta Prefeitura.

Prefeitura Municipal de União de Minas, Estado de Minas Gerais,
aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio (5) de 2002.

ROQUE DIAS RIBEIRO
- Prefeito Municipal -